

2024年3月1日 イオン保険サービス株式会社

## 「イオンのほけん相談 イオンモール太田店」 リニューアルオープンのお知らせ

イオン保険サービス株式会社(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:齋藤達也)は、 2024年3月1日(金)に保険ショップ「イオンのほけん相談 イオンモール太田店」を リニューアルオープンいたします。

記

## 1. 概要

・店舗名 イオンのほけん相談 イオンモール太田店

・所在地 群馬県太田市石原町81 イオンモール太田1階

・電話番号 0120-128-671・営業時間 10:00~20:00

店舗詳細・ご相談のご予約は以下のページから!

URL: https://www.hokenmarket.net/shop/ota.html

2. リニューアルオープン日 2024年3月1日(金)

3. リニューアルオープンイベント リニューアルオープンを記念し、以下のイベントを実施いたします。





<店舗イメージ>



## <イベント内容>

・イオンのほけん相談公式キャラクター「こんさるん」とじゃんけん大会&撮影会 実施期間: 2024年3月1日(金)~3月3日(日)

 $11:00\sim$ ,  $13:00\sim$ ,  $15:00\sim$ 

イオンのほけん相談公式キャラクター「こんさるん」VSちびっこのじゃんけん大会! 勝ち残った方へ賞品をプレゼントいたします。また、写真撮影も実施いたします。 ※じゃんけん大会につきましては、参加賞もご用意しております。

・携帯電話番号くじ

実施期間: 2024年3月9日(土)~3月10日(日) ご自身の携帯番号下2桁が当日店頭にて発表する番号と同じ場合、賞品をプレゼント いたします。

※携帯電話・スマートフォンをご持参し、スタッフまでご提示ください。

## <お申込みキャンペーン>

・期間中、月払換算3,500円以上の保険にお申込みいただいた方へ群馬県産小麦を使用した「ガトーフェスタハラダ ラスク」をプレゼントいたします。

実施期間:2024年3月1日(金)~3月31日(日)



<イベント・キャンペーンに関するご注意点> 全てのイベント・キャンペーンは一家族さま1 回限りとなります。お子さまは一人1回参加可 能ですが、保護者同伴でご参加ください。 賞品・景品は無くなり次第終了となります。

以上